
سه شنبه 02 اردیبهشت 1404 - 13:12

بازدید مدارس و دانشآموزان از موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز ؛گامی به سوی آیندهای
روشن در راستای شناخت تاریخ دانشگاه

در راستای تقویت پیوندهای فرهنگی و علمی با جامعه و ارتقای سطح آگاهی نسل جوان از تاریخ و دستاوردهای علم

پزشکی، موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز شاهد افزایش چشمگیر بازدید دانشآموزان و دانشجویان از این مرکز

فرهنگی-علمی بوده است. این بازدیدها که در چند ماه اخیر به طرز قابل توجهی افزایش یافتهاند، نشاندهنده علاقه

وافر جوانان به شناخت گذشتهای است که زمینهساز تحولات امروز در حوزه پزشکی و علوم وابسته بوده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، موزه این دانشگاه با دارا بودن مجموعه ای غنی از اسناد، وسایل پزشکی قدیمی، تصاویر تاریخی و نمونه هایی از تجهیزات

پیشرفته پزشکی، به عنوان یکی از مهم ترین مراکز معرفی تاریخ پزشکی در شمال غرب کشور شناخته می شود. این موزه با بهره گیری از تکنولوژی های نوین نمایشگاهی، محیطی

جذاب و آموزشی را برای بازدیدکنندگان فراهم آورده است که هم زمان با لذت بخشی، فرصتی برای درک عمیق تر از مسیر تکامل علم پزشکی فراهم می کند.

در طی این بازدیدها، دانش آموزان و دانشجویان، با تاریخ تشکیل دانشگاه علوم پزشکی تبریز و نقش آن در توسعه علوم پزشکی در ایران آشنا می شوند. این بازدیدها نه تنها به

عنوان یک فعالیت فرهنگی-آموزشی تلقی می شوند، بلکه به عنوان سرمایه گذاری در آینده جامعه، به ویژه نسل جوان، اهمیت ویژه ای دارند. شناخت گذشته و درک دقیق از روند

تکاملی علم پزشکی، به دانش آموزان کمک می کند تا در آینده، به عنوان پیشگامان علم و فناوری، گام های مؤثرتری در راستای بهبود سلامت جامعه بردارند.

*موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛ ساختن آینده با الهام از گذشته*

تاریخ پزشکی، داستانی است از تلاش های بی وقفه انسان ها برای درک بدن انسان، مقابله با بیماری ها و بهبود کیفیت زندگی. این مسیر، پر از اتفاقات و دستاوردهایی است که

امروزه زندگی ما را شکل می دهند. بازدید دانش آموزان از موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، فرصتی است تا این داستان را به صورت عملی و ملموس تجربه کنند. این تجربه، آن

ها را به این نکته آگاه می کند که هر پیشرفت علمی، نتیجه تلاش های گذشتگان و درک صحیح از تاریخ است.

افزایش بازدید مدارس از این موزه، نشان دهنده اهمیت روزافزون آموزش تاریخ علم در نظام آموزشی است. این حرکت، نه تنها به تقویت هویت علمی و فرهنگی جامعه کمک

می کند، بلکه با الهام گیری از گذشته، زمینه ساز ظهور نسلی خلاق و نوآور خواهد بود که بتواند چالش های آینده را با دانش و اعتماد به نفس بالا پاسخ دهد.

دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با برگزاری این برنامه های آموزشی و فرهنگی، نشان می دهد که یک دانشگاه تنها به تولید علم محدود نمی شود، بلکه مسئولیت اجتماعی و فرهنگی

خود را در تقویت بنیان های علمی جامعه نیز جدی می گیرد. این دانشگاه، با ایجاد چنین فرصت هایی، گامی بلند به سوی ساختن آینده ای روشن و پایدار برداشته است.

امید است که این حرکت ارزشمند، با حمایت بیشتر از سوی مسئولان و مراجع ذی صلاح، به یک روند مستمر تبدیل شود و موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به عنوان یکی از

قطب های اصلی آموزش تاریخ علم در کشور، نقشی کلیدی در شکوفایی استعدادهای جوان ایفا کند

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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